НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

Протокол заседания психолого-педагогического консилиума МБДОУ № ____

 № 1                                                                                                    от _______

Присутствовали:

Председатель – ______________________________________

Заместитель председателя – ______________________________________

Секретарь – ____________________________________________________

Члены ППк:

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Обсуждение результатов первичного диагностического обследования и

определение индивидуального коррекционно-образовательного

маршрута детей группы ______________

ХОД ЗАСЕДАНИЯ ППк:

1. По первому вопросу слушали специалистов консилиума, они

познакомили с  актуальным уровнем развития каждого ребенка

группы_________

РЕШЕНИЕ ППк:

1.  Определили индивидуальный коррекционно-образовательный маршрут

на каждого ребенка группы __________________________
Приложения:

1. Представления на воспитанников.

2. Индивидуальный образовательный маршрут на каждого воспитанника группы.

3. Коллегиальные заключения на воспитанников.

Председатель __________

Заместитель председателя __________

Секретарь __________

                                                                                               Члены ППк: